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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Linkkipuiston maankaatopaikalle (maan- ja lumenvastaanottoalue) on 
myönnetty ympäristölupa Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä 
Ympäristö- ja terveyslautakunta 30.3.2017 § 15. 
 
Lupamääräyksen 12. mukaan maankaatopaikan suoto- ja 
valumavesienlaatua ja määrää sekä mahdollisia vaikutuksia alueen pinta- 
ja pohjavesissä on tarkkailtava päivitetyn tarkkailuohjelman mukaisesti 
(Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry:n laatiman 
tarkkailuohjelma, 31.10.2107, KVVY, kirje nro 931/17).  Linkkipuiston 
vesistötarkkailua on tehty KVVY Tutkimus Oy toimesta. Raportti 
toimitetaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Varsinais-
Suomen ELY-keskukseen heti sen valmistumisen jälkeen. 
 
Lupamääräyksen 14. mukaisesti toiminnanharjoittajan tulee helmikuun 
loppuun mennessä toimittaa ympäristönsuojeluviranomaiselle edellistä 
vuotta koskeva yhteenvetoraportti. 
 
Alueella on vastaanotettu maa-ainesta vuonna 2024 noin 18 800 m3-itd / 
25 390 t perustuen portilla tapahtuvaan seurantaan. 
 
Hyödynnettävä maa on koostunut louheesta, murskeesta sekä kivistä, 
moreenista, sorasta ja hiekasta. Materiaali on käytetty pääosin uuden 
rakennettavan tielinjan rakenteissa. 
 
Betonia alueella on vastaanotettu vuonna 2024 muutamia kuormia (n.250 
m3). Alueella ei ole pulveroitu betonia eikä sitä ole käytetty rakenteissa. 
Pääosa alueelle toimitetusta maa- ja kiviaineesta on kaupungin omista 
talonrakennus- ja kunnallistekniikan rakennuskohteista. 
 
Vuonna 2024 Linkkipuiston alueelle on läjitetty lunta 30 220 m3-itd, pääosin 
kaupungin kaduilta, yleisiltä alueilta ja kiinteistöiltä. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee vuoden 2024 Linkkipuiston maan- ja lumen 

vastaanottopaikan ympäristöluvan mukaisen vuosiraportoinnin tiedokseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö / Esihenkilöt 
 Ympäristöpalvelut 
  
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


